Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2014   № 111
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений в Положение о порядке и

условиях проведения производственных соревнований

в отраслях растениеводства и животноводства среди

сельскохозяйственных предприятий и работников

сельского хозяйства Унечского  района в 2014 году,
утвержденное постановлением администрации

№86 от 16.05.2014г.

В целях повышения заинтересованности сельскохозяйственных товаропроизводителей, обрабатывающих земли Унечского района, в повышении  производства продукции растениеводства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение о порядке и условиях проведения производственных соревнований в отраслях растениеводства и животноводства среди сельскохозяйственных предприятий и работников сельского хозяйства Унечского района в 2014 году, утвержденное постановлением администрации Унечского района от 16.05.2014г. № 86, следующие изменения:

1.1. Абзац 1. раздела 1. Соревнования в отраслях растениеводства, животноводства,

изложить в следующей редакции:
«В соревновании в отрасли растениеводства и животноводства участвуют хозяйства всех форм собственности, рабочие, специалисты и руководители сельхозпредприятий, крестьянско-фермерские хозяйства и индивидуальные предприниматели, осуществляющие сельскохозяйственную деятельность на территории Унечского района и добившиеся наивысших показателей по производству сельскохозяйственной продукции.»
    2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  муниципальном  печатном   средстве
массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации района Шлыгину Т.Д.

Глава администрации Унечского района                                                               А.П.Теплый